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Prefeitura de

Joinville

Processo Seletivo de Edital n° 010-2021-SGP

Provimento de cargos em carater temporario, do Quadro Unico do Pessoal da Administragéo Direta e Indireta do Municipio de Joinville (SC)

N° da
Inscricao
114000127141
114000126989
114000125613
114000125666
114000126753
114000126903
114000126170
114000125672
114000127226
114000125402
114000126675
114000127157
114000126845
114000126773
114000125399
114000126508
114000126618
114000126852
114000126027
114000127070
114000126146
114000125742
114000125535
114000127033
114000126517
114000127182
114000126814
114000125431
114000126776
114000127093
114000126453
114000126068
114000126480
114000126505
114000127039
114000127117
114000125846
114000125659
114000127139
114000125959
114000127214
114000125926
114000125893
114000127160
114000126917
114000126870
114000127034
114000126126

Errata da Lista de Classificagao Final para Vagas de Ampla Concorréncia

0021 - Assistente Social - 180h/més

Nome

SOLANGE APARECIDA PEREIRA WOLFF
DAMARIS ALVES MARTINS

MORIEL LEOPOLDINA BELLI RIBAS
FLAVIA TAVANE SOARES

ESMERALDINA FRANCA SCHMIDT

SILVIA NATALIA TORRECIJA RODRIGUES
MARIA ROSANGELA ANACLETO

VIVIANA DOS SANTOS

PAULA REGINA DE ALENCAR DA SILVA
LUCILENE GOMES DA SILVA
ALESSANDRA IOLANDA DEITOS RIBEIRO
ERIKA LEMOS SHAW

FRANCILENE SIMPLICIO DO NASCIMENTO MARQUES
VERONICA APARECIDA DE ARRUDA CAMPOS
FERNANDA MULLER

ANA CAROLINE QUINTINO

GENINE MARTINIACKI DE LIMA

ELAINE CRISTINE MARQUES DOS SANTOS
RAQUEL LIMA DA COSTA ROSARIO
ELAINE CRISTINA ALVES DE SOUZA

YANA SARA FISCHER CHAVES

MARIA APARECIDA COELHO GONCALVES
MARIA ELIOMAR LOPES ISQUIERDO
MARIA GRETTA ALVAREZ MARQUIORO
CLACY INEZ BARATER GOMES

MARLETE FELIPPI

VALDETE NODARI

LILIAN CRISTIANE SCHIL DE SOUZA HOHLENWERGER SAL

MARCIA APARECIDA MARIOTTI

IRIS SOARES MACHADO

MARCIA KUHNEN ELLER

MARLISE CLEMES PACHECO

EDINA ALVES DO CARMO TERRE

CLARICE SCHULTZ

VALTRAUD VALERIA SCHICATO PAULI

ENILDA TERESINHA EUDOCIA VIEIRA TABORDA
ROSEMAR KLOCK RODRIGUES

CLAUDETE APARECIDA MAZZI BITTENCOURT
MIRIAN SOUSA MESQUITA

MARISE DE SOUZA COELHO

ROSINETE FERREIRA DE PAULA

EMILIA DA ROSA FERREIRA

GLAUCIA GULINI WENCESLAU

GRACIELA RODRIGUES REZENDE DE OLIVEIRA
FABRICIA REGINA DA SILVA

SUZANA DA NUNCIACAO DOS REIS
JOSEMARI KUSTER MORAES

FABIANE MIGLIOLI SCHMIDT

Data de
Nascimento

24/03/1968
19/02/1985
30/03/1985
04/08/1992
19/09/1957
25/12/1966
19/01/1977
19/08/1979
21/03/1980
17/07/1980
09/02/1981
22/03/1981
02/05/1981
20/07/1982
07/01/1986
09/04/1990
19/10/1991
03/06/1979
07/03/1981
24/10/1984
30/01/1900
20/08/1957
20/09/1963
05/11/1963
20/10/1965
31/01/1966
19/09/1966
11/08/1967
23/04/1968
13/07/1968
25/11/1968
22/12/1968
04/01/1969
20/03/1969
27/03/1969
15/11/1969
31/05/1970
01/04/1971
10/04/1973
11/03/1974
19/04/1974
07/09/1974
23/04/1975
02/03/1976
23/08/1976
21/01/1979
28/09/1979
30/09/1979

Total
Pontos

40
40
40
40
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
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Secretaria de Gestao de Pessoas
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e
Prefeitura de

Joinville

Processo Seletivo de Edital n° 010-2021-SGP

Provimento de cargos em carater temporario, do Quadro Unico do Pessoal da Administragéo Direta e Indireta do Municipio de Joinville (SC)

N° da
Inscricao
114000127168
114000126786
114000126907
114000127098
114000125754
114000126282
114000126874
114000126438
114000127188
114000125790
114000125855
114000127058
114000127095
114000126087
114000126704
114000125440
114000125461
114000126270
114000127235
114000126597
114000126150
114000126880
114000125985
114000126592
114000125814
114000125937
114000125913
114000125655
114000127161
114000125646
114000125970
114000125775
114000126952
114000126037
114000126194
114000126140
114000126724
114000126407
114000126295
114000126116
114000125734

Errata da Lista de Classificagao Final para Vagas de Ampla Concorréncia

0021 - Assistente Social - 180h/més

Nome

LUCILENE DE SOUZA BALBINO
SAURA SOUZA DOS SANTOS
GORETI MOREIRA PEREIRA
BEATRIZ BATISTA NASCIMENTO
VALDIANE MARIA MELO LIMA RODRIGUES
LUCRECIA CANDIDO DO PRADO
MARIA APARECIDA SILVERIO
ELISANGELA DE MOURA BARROS
ELIELMA AIRES DE CARVALHO
CARLA VANEZA LINO BRAZ
ELISABETH PEREIRA BARBOSA
SABRINA GOMES

PRISCILA FLORENCIO MEDEIROS

SARAH MARIA AMORIM PIMENTEL DE SOUSA
KARLLA CECILIA CAMPOS MALTA NASCIMENTO

ALINE SANTOS DE SOUSA
KAMILA AMANDA FRANCO CORREA
CAMILA SUTIL DA SILVA

SUZIANE VANELLI FRANCES TEIXEIRA DINALI

MURIEL SMONI DA SILVA

KELLY CRISTINA DA SILVA GONCALVES COSTA

MARCIO SOARES SISTO
CLAUDINEIA DE JESUS IZAURO
DEISI CINARA HAMES OTTO
ROSENILDA DOS SANTOS
EMILIA MOSNA

MERIAM NOGUEIRA DA SILVA
PRISCILA HENRIQUE BUENO
ISRAEL DE MOURA SERRA FIGUEIREDO
JESSICA DA SILVA CARVALHO
JULIANA PORTO DE SOUZA
DOUGLAS FAGUNDES XAVIER
ANDRESA GOMES DA SILVA
JESSICA TAMARA NERI TAVARES
RAFAELA CRISTINE DREY

ANA CAROLINA ALVES BLOCKI
ANA FLAVIA SCHITT

BRUNA MARTINS

RENAN BRUNO DIAS

ALINE TERUEL DE MIRANDA
TACIANA WILKE PIRES

Data de
Nascimento

05/06/1980
06/06/1980
24/06/1980
08/08/1980
23/12/1980
08/12/1981
09/01/1982
10/02/1982
09/05/1982
02/10/1982
05/02/1983
11/02/1983
21/07/1983
22/12/1983
02/10/1984
04/01/1985
11/03/1985
10/09/1985
18/09/1985
25/09/1985
03/10/1985
15/02/1986
05/06/1986
14/07/1987
04/03/1988
10/06/1988
24/07/1988
15/02/1989
22/02/1989
17/12/1990
03/07/1991
04/03/1992
04/05/1994
24/11/1994
14/07/1995
30/07/1995
17/02/1997
26/02/1997
17/04/1997
11/07/1998
10/08/1998

Total
Pontos

0
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Classificagao

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89



	Anexo Errata Resultado Final - Cargo Assistente Social (0013326620)

